关于2006年秋季全省普通高校计算机等级考试报名
通    知

各学院：

根据江苏省高等学校计算机等级考试中心文件通知,2006年秋季全省普通高校计算机等级考试笔试考试时间定于2006年10月14日(星期六)上午9：00进行, 二级笔试时间为120分钟；三级笔试考试时间为150分钟。

上机操作考试时间定于2006年10月15日（星期日）、10月21、22日（星期六、日）进行。二级上机考70分钟，其考试成绩占总成绩的40%。三级不进行上机考试。

凡报名参加二级考试的学生，均需参加笔试和上机考试。

现将有关报名事项通知如下：

1、 学生以班级为单位到各院教务员处报名，报名截止时间： 2006年5月9日，逾期一律不予补办。

2、 可报语种有：二级：Visual Foxpro、C语言、VisualC++；

三级：三级偏硬、三级偏软。

3、 报名以自愿为原则，学校不组织考前辅导。因此，此次考试的报名费中不含辅导费。报名费：二级38元/人；三级24元/人。

4、 报名信息将于5月11日在本部7号楼、将军路校区2号楼公布栏公布，并同时下发至各学院，请考生核对个人信息，并签名。如有误请用红笔更正后签名。请各学院教务员在5月15日前将信息核对表交还考试中心。

5、 考生如需要考试大纲，需另交书本费：6.3元/本。

南京航空航天大学教务处考试中心

                                   2006年4月28日